
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова» 
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 11.09.2023 г. №67

с. Шимолино

Об утверждении плана мероприятий

На основании приказа управления Администрации по образованию и делам молодёжи 
Благовещенского района № 221 от 11.09.2023 г. «Об утверждении плана мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке МБОУ «Шимолинская СОШ имени Героя 
Советского Союза Ф.Е. Санникова» к аккредитационному мониторингу в 2023 году 
(Приложение 1).

Контроль за исполнением приказа

Красницкая Г.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом № 67 от 11.09.2023 г.

ПЛАН
мероприятий по подготовке МБОУ «Шимолинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.Е. Санникова» 

Благовещенского района к аккредитационному мониторингу в 2023 году

№ п/п
Направления, мероприятия Срок

ПРЯ ПИЯЯТТЫИ Ответственный исполнитель
1 2 3 4
1 Информирование педагогических работников 

школы по вопросам организации и проведения 
АМСО

до 11.09.2023 Красницкая Г.А., директор школы

2 Определение ответственных специалистов, за 
аккредитационных показателей и сопровождение 
проведения АМСО

до 11.09.2023 Красницкая Г.А., директор школы

3 Проверить наличие в каждой школе договора или 
акта выполненных работ, подтверждающих

до 11.09.2023 Красницкая Г.А., директор школы

4 Подготовить официальный сайт, обеспечить его 
работоспособность в период проведения АМСО

до 15.09.2023 Тищенко Л.Ф., заместитель директора по
УВР

5 Провести самодиагностику своей деятельности на 
предмет соответствия показателям
аккредитационного мониторинга, используя 
разработанные чек-листы

до 15.09.2023 Тищенко Л.Ф., заместитель директора по 
УВР

6 По итогам самодиагностики выявить риски 
недостяжения значений каких-либо показателей 
аккредитационного мониторинга, выработать 
план мероприятий по профилактике имеющихся 
рисков и принять соответствующие
управленческие решения до момента внесения

цо 18.09.2023 Тищенко Л.Ф., заместитель директора по
УВР


